CONTRATAÇÕ DE SEGURO PREDIAL COM COBERTURA BÁSICA (INCÊNDIO, RAIO, 

EXPLOSÃO/IMPLOSÃO), DANOS ELÉTRICOS (CURTO CIRCUITO) ROUBO/FURTO QUALIFICADO, 

VENDAVAL ATÉ FUMAÇA (EXCETO BENS AO AR LIVRE), R C OPERAÇÕES, R C EMPREGADOR, a 

empresa PORTO SEGUROS CIA DE SEGUROS GERAIS, no valor global de R$ 666,19 (seiscentos e 

sessenta e seis reais e dezenove centavos), tendo como corretora intermediária a empresa CAMPINAS 

CORRETORA DE SEGUROS LTDA. 

Tietê, 13 de maio de 2.022.  

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 027/2022  

CMT – LEI Nº 14.133/2021

[...]

75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, 

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 027/2022, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÕ DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MANUTENÇÃO ANUAL DOS EXTINTORES 

CONTRA INDÊNCIO, a empresa PROTEC EXTIN LTDA, no valor global de R$ 273,00 (duzentos e setenta 

e três reais). 

Tietê, 13 de maio de 2.022.  

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 028/2022  

CMT – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022 – DISPENSA nº 028/2022

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 028/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE 02 BEBEDOUROS DE ÁGUA PARA GALÃO DE 20 LITROS, DE MESA, AMBOS NA VOLTAGEM 

110V OU BI-VOLT, a empresa BUFF COMÉRCIO E SOLUÇÕES EIRELI, no valor global de R$ 1.064,00 

(um mil e sessenta e quatro reais). 

Tietê, 13 de maio de 2.022.  

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 029/2022  

CMT – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022 – DISPENSA nº 029/2022

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 029/2022, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DE MÁQUINA DE CAFÉ 

EXPRESSO E PRODUTOS QUENTES – MARCA BIANCHI VENDING GROUP, MODELO SPRINT, a 

empresa EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPOS ME, no valor global de R$ 341,00 (trezentos e 

quarenta e um reais). 

Tietê, 13 de maio de 2.022.  

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

CMT DISPENSA Nº 031/2022 – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021